

C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

Processo Nº 016/2020
Fls Nº: 016
Rubrica: R

PARA
CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBAO
RUA URBANO ROCHA S/N - CENTRO
GOVERNADOR EDISON LOBAO - MA
CNPJ : 01.616.688/0001-00

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	DESCRIÇÃO	MARCA	Und	Quant	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BACIA PLASTICA GRANDE	MILENIUM	UNID	05	R\$ 45,00	R\$ 225,00
02	BALDE 100 LT COM TAMPA	MB	UNID	05	R\$ 75,00	R\$ 375,00
03	CORTINA EM TECIDO	BELLA	UNID	03	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
04	CUSCUZEIRA MEDIA	PANELAR	UNID	02	R\$ 75,00	R\$ 150,00
05	CADEIRA PLASTICA	ANTARES	UNID	45	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00
06	CESTO COM PEDAL	NADIR	UNID	03	R\$ 195,00	R\$ 585,00
07	COPOS DE VIDRO	NADIR	CONJ	03	R\$ 56,00	R\$ 168,00
08	CABO PARA NOTBOOK C/ FONTE	MULTYLASER	UNID	02	R\$ 198,00	R\$ 396,00
09	ESTABILIZADOR	FORCLINE	UNID	04	R\$ 99,00	R\$ 396,00
10	ESTANTE DE AÇO	W3	UNID	05	R\$ 242,00	R\$ 1.210,00
11	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	GRAMPLINE	UNID	03	R\$ 146,00	R\$ 438,00
12	INTERRUPTOR	MERLIM	UNID	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
13	JARRA DE VIDRO GRANDE	MC	UNID	05	R\$ 45,00	R\$ 225,00
14	JARROS DECORATIVOS	ZANIR	UNID	06	R\$ 99,00	R\$ 594,00
15	LAMPADA FLORESCENTE	COPA FER	UNID	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
16	MESA DE PLASTICO	ANTARES	UNID	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
17	PANELA DE ALUMINIO	PANELAR	UNID	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
18	PORTA OBJETOS	ACRIMET	UNID	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
19	PULVERIZADOR EM PLASTICO P/ ALCOOL	GLOBOPLAST	UNID	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
20	PAPEL A4 CX 10 RESMA COM 500 CADA	REPORT	CX	5	R\$ 256,00	R\$ 1.280,00
21	PRANCHETA EM ACRILICO	ACRIMET	UNID	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
22	PLASTICO PARA MESA	CIPATEK	UNID	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
23	PASTA CATALOGO C/100 FOLHAS	DAC	UNID	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
24	QUADROS DECORATIVOS	ZANIR	UNID	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
25	QUADRO AVISO TAMANHO MEDIO	STALO	UNID	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
26	SUORTE PARA COPOS	NADIR	UNID	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
27	TINTA PARA IMPRESSORA	MULTYLASER	KIT	3	R\$ 199,00	R\$ 597,00
28	TOALHA PARA MESA	CAMESA	UNID	1	R\$ 256,00	R\$ 256,00
29	TOALHA DE ROSTO	CAMESA	UNID	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
30	TNT LISO C/50 MT	FIBER	RL	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
TOTAL GERAL						R\$ 16.495,00

IMPERATRIZ - MA 02 DE OUTUBRO DE 2020
COND PAGAMENTO A VISTA
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS
ENTREGA IMEDIATA
DADOS BANCARIOS = BANCO DO BRASIL
AG = 3280-8 C/C 26.853-4

15.096.847/0001-99
Incs. Est. - 12.378.855-2
C. M. DE J. SILVA MERCANTIL
Rua Simplicio Moreira, Nº 1902
Bacuri - CEP: 65.916-073
IMPERATRIZ - MARANHÃO

RUA SIMPLÍCIO MOREIRA, Nº. 1902 - BACURI

IMPERATRIZ - MARANHÃO.